
UCHWAŁA NR 70/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie odwołania koordynatorów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem zapewnienia stałego wsparcia radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Namysłowie w ich obowiązkach, a także koordynacji współpracy z Urzędem Miejskim oraz Radą Miejską 
w Namysłowie, odwołuje się dotychczasowych koordynatorów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 
w osobach: 

1) Kazimierza Kosa; 

2) Jacka Ochędzana; 

3) Katarzyny Paradowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 9BE3906E-0E9E-458F-BFE5-D2A9B2E6949D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 70/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T10:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




